
Dodatok č.3 k zmluve o dielo č. 3/20 - WYP 
uzatvorená v zmysle § 536 a nasl. Obchodného zákonníka, na 

zhotovenie stavby 
„Oporný múr v obci Bučany parcela č. 1641/1 " 

ČI. I. ZMLUVNÉ STRANY 

Objednávateľ: 

Zastúpený: 

Obec Bučany 

OcÚ Bučany, č. 269, 919 28 Bučany zastúpený 

Ing. Rastislav Kurinec - starosta obce 

osoby oprávnené konať vo veciach : 
a/ zmluvných : Ing. Rastislav Kurinec - starosta obce 
b/ technických : Ing. Ladislav Kobza- technický dozor 

Bankové spojenie 
Číslo účtu : 
IČO : 
DIČ : 
Číslo telefónu : 
F a x : 
e-mail: 

Príma banka Slovensko, a.s. pobočka Trnava 
1008489001/5600 
00312321 
2021279381 
033/7435528 
033/7320260 
obec.bucany@gmail.com 

a 

Zhotovíte!' D U V Y S T A V , s.r.o. Kupeckého 85, 902 01 Pezinok 

zastúpený : Dušan Vydra, Ing. Denis Vydra 
osoby oprávnené konať vo veciach : 

a/ zmluvných Dušan Vydra, Ing. Denis Vydra - konateľ 
Dušan Vydra - hlavný stavbyvedúci 
O B E R K B A N K A G , a.s. pob. zahr. banky na Slovensku 
2301228868/8370 
35 786 639 
2020204725 
02/40202511 
02/40202520 
duvystav@duvystav.sk 

b/ technických 
Bankové spojenie: 
Číslo účtu : 
IČO : 
DIČ : 
Číslo telefónu : 
Fax : 
e-mail : 

V súlade s ČI. IV, bod 4.5, 4.7, 4.12. Zmluvy o dielo č. 3/20 - W Y P zo dňa 02. Novembra 2020 
uzatvorenej medzi zmluvnými stranami (ďalej aj „Zmluva o dielo"), a v zmysle ČI. X V I , bod 16.3. 
Zmluvy o dielo, a v súlade s § 18 ods. 1 písm. c) zákona č. 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní sa 
zmluvné strany dohodli na uzatvorení tohto dodatku č.3 k Zmluve o dielo č. 3/20 - W Y P zo dňa 02. 
Novembra 2020 . 

Dodatok č.3 k Zmluve o dielo „Oporný múr v obci Bučany parcela č.1641/1 " 

mailto:obec.bucany@gmail.com
mailto:duvystav@duvystav.sk


ČI. I I 
P R E D M E T DODATKU č.3 A CENA D I E L A 

1. Predmetom dodatku č.3 sú naviac práce za skutočne zrealizované zemné a výkopové práce na 
základe doloženého geodetického zamerania zásypov pred a za múrom, naviac práce realizácia 
naviac oporného múra podľa dodatočne predloženej PD v spodnej časti úseku, naviac práce 
realizácia naviac oporného múra podľa dodatočne predloženej PD v hornej časti úseku, naviac 
práce realizácia oplotenia na korune oporného múra. Uvedené skutočnosti sú zdokumentované 
položkovými rozpočtami, ktoré boli vopred odsúhlasené T D I a sú podmieňujúce pre 
dokončenie realizovaného diela: 

„Oporný múr v obci Bučany parcela č.1641/1 " 

2. Nová cena diela naplnené položky zmluvného rozpočtu predstavuje sumu 70 380,39 € bez DPH 
/ 84 456,47 € s DPH/. Cena nepredvídateľných a požadovaných naviac prác č.l, č.2, č.3, č.4, 
č.5 ač.6 predstavuje sumu 32 034,96 € bez DPH /38 441,96 € s DPH/. Súpis naplnených 
položiek zo zmluvného rozpočtu a súpis nepredvídateľných naviac prác č.l, č.2, č.3, č.4, č.5 
a č.6 tvorí prílohu č. 1 tohto dodatku. 

3. Na základe uvedeného sa pôvodná cena diela mení podľa priložených rozpočtov - pričom platí 
čl. V I , bod 6.4 a bod 6.5 zmluvy o dielo Č.3/20-WYP a to nasledovne: 

Pôvodná cena diela zo ZoD č.3/20 - W Y P 

Nová cena naplnené položky zo ZoD 

Nepredvídateľné a naviac práce č. 1 /dodatok č.l / 

Nepredvídateľné a naviac práce č.2 / dodatok č.2 / 

Nepredvídateľné a naviac práce č.3/otvory v stenách OM7 

Nepredvídateľné a naviac práce č.4/dolný OM/ 

Nepredvídateľné a naviac práce č.5 /horný OM/ 

Nepredvídateľné a naviac práce č.6 /oplotenie na OM/ 

Nová cena diela 

76 523,87 € bez DPH / 91 828,64 € s DPH/ 

70 380,39 € bez DPH / 84 456,47 € s DPH/ 

11 287,12 € bez D P H / 1 3 544,54 € s DPH/ 

13 916,48 € bez DPH / 16 699,78 € s DPH/ 

66,00 € bez DPH / 79,20 € s D P H / 

1 348,34 € bez DPH / 1 618,01 € s D P H / 

1 945,24 € bez DPH / 2 334,29 € s DPH/ 

3 471,78 € bez DPH / 4 166,14 € s D P H / 

102 415,35 € bez DPH /122 898,43 € s DPH/ 

(slovom jednostodvadsaťdvatisícosemstodeväťdesiaťosem eur a štyridsaťtri centov s DPH) 

CI. I I I 
PLATOBNÉ PODMIENKY 

1. Zostávajú v platnosti podľa podpísaného dodatku č.2 k ZoD č.3/20 - W Y P podpísanej dňa 
02. Novembra 2020. 

Dodatok č.3 k Zmluve o dielo „Oporný múr v obci Bučany parcela č.1641/1 " 



ČI. IV 
TERMÍN A ČAS PLNENIA 

1. Termín plnenia bez zmien: 
Zhotovíte!" sa zaväzuje dodať objednávateľovi dielo do 28. februára 2021. 

ČI. X V I 
ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA 

1. V ostatných častiach zostáva Zmluva o dielo č. 3/20 - W Y P podpísaná 02. Novembra 2020 
bezo zmeny. 

2. Dodatok č.3 k Zmluve o dielo č. 3/20 - W Y P podpísanej 02. Novembra 2020 nadobúda 
platnosť dňom jeho podpísania obidvoma zmluvnými stranami a účinnosť po splnení 
nasledovných podmienok: 
- Zverejnenie dodatku č.3 v zmysle § 47a ods. 1 zákona č. 40/1964 Zb. Občianskeho zákonníka 
v znení neskorších predpisov, 

2. Zmluvné strany zhodne vyhlasujú, že sa podrobne oboznámili s celým obsahom tohto 
dodatku č.3 , porozumeli mu a nemajú k nemu žiadne výhrady, pripomienky a ani ďalšie 
návrhy na doplnenie. Na znak toho ho vlastnoručne podpisujú. 

4. Tento dodatok č.3 je neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy o dielo č. 3/20 - W Y P podpísanej dňa 02. 
Novembra 2020. Je vyhotovený v štyroch exemplároch, z toho dva pre objednávateľa a dva pre 
zhotoviteľa. 

Príloha č. 1: 
Rozpočet nový položky naplnené zo ZoD 
Rozpočet nepredvídateľné naviac práce č.l 
Rozpočet nepredvídateľné naviac práce č.2 
Rozpočet nepredvídateľné naviac práce č.3 
Rozpočet nepredvídateľné naviac práce č.4 
Rozpočet nepredvídateľné naviac práce č.5 
Rozpočet nepredvídateľné naviac práce č.6 

Bučany, dňa 24. Februára 2021 

Zhotoviteľ: D U V Y S T A V , s.r.o. 

J * « ^ DUVYSTAV s.r.o. 
i a i ^ | Kupeckého 85 

i á / W 2 01 Pezinok 
'íl IIH Wl*Q. 35 786 639 
DUVYST/(V IČ DÍVH: SK2020204725 

Dušan Vydrj 
konateľ 

- riešené dodatkom č.l k ZoD č. 3/20 - W Y P 
- riešené dodatkom č.2 k ZoD č. 3/20 - W Y P 
- naviac otvory v stenách OM 
- ukončenie dolného OM 
- ukončenie horného OM 
- oplotenie na korune OM 

starosta Obce Bučany 

Dodatok č.3 k Zmluve o dielo „Oporný múr v obci Bučany parcela č.1641/1 " 


